
平成 28年 9月 1日 

各 位 

 

株式会社近畿保証サービス 

 

京都支店開設のお知らせ 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

  さて、このたび弊社は下記のとおり京都支店を開設する運びとなりましたので、謹んで 

ご案内を申し上げます。 

  今後とも一層のサービスの強化に努め、代理店様、入居者様、オーナー様よりご愛顧を 

賜りますよう役職員一同、より一層業務に精励する所存ですので何卒ご支援ご鞭撻を賜り 

ますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

開 設 日   平成 28年 9月 1日 

名 称   株式会社近畿保証サービス  京都支店 

住 所   〒604-8164 

       京都市中京区六角通烏丸西入ル骨屋町１４３  Ｇ＆Ｇビル２Ｆ 

電話番号   075-253-6621 

Ｆ Ａ Ｘ   075-253-6631 

 

以上 


